令和２年３月４日

吹奏楽部保護者 様

                   京 都 府 立 桂 高 等 学 校

校 長  角井 弘之

                          吹奏楽部顧問 大川原史也

「京都府立桂高等学校吹奏楽部第 27 回定期演奏会」開催中止のお知らせ

春暖の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校吹奏楽部の活動に対し御理解と御協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

 さて、３月 21 日（土）に開催を予定していました第 27 回定期演奏会については、新型

コロナウィルスの感染拡大防止の観点から、生徒をはじめ、保護者、観覧者の皆様の安全

を考慮した結果、やむなく中止とさせていただくことに致しましたのでお知らせします。

 なお、すでに部員から徴収していた参加費は、３月２日（月）に部員を通じて返金致し

ましたので、確認のほどよろしくお願い致します。

 楽しみにされていた皆様には、大変申し訳ありませんが、中止の趣旨を御理解いただきま

すよう、よろしくお願い申しあげます。

連絡先

 吹奏楽部顧問 大川原史也

 TEL  075-391-2151